
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменения в Постановление Главы городского  

округа Лобня от 19.07.2023 № 225-ПГ «Об исполнении бюджета 

городского округа Лобня за 1 полугодие 2023 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «городской 

округ Лобня» Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Главы городского округа Лобня  

от 19.07.2023 № 225-ПГ «Об исполнении бюджета городского округа Лобня  

за 1 полугодие 2023 года» следующее изменение: 

1.1. В приложении 1 «Объем поступлений доходов по основным 

источникам в бюджет городского округа Лобня за 1 полугодие 2023 года»,  

в строке «Субвенция бюджетам муниципальных образований Московской 

области на создание административных комиссий, уполномоченных 

рассматривать дела об административных правонарушениях в сфере 

благоустройства» цифры «65,00000» заменить цифрами «650,00000». 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа Лобня  

(Сазоновой Т.Н.) направить настоящее Постановление в Совет депутатов 

городского округа Лобня. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации городского округа  

Разуваева Д.С. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                      И.В. Демешко  

 


	1

